THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 8 năm 2024

1. Trọng tâm:

- Sắp xếp tổ chức lớp học năm học 2024-2025.

- Phân công chuyên môn, sắp xếp tổ chức tổ CM, tổ VP, bổ nhiệm tổ trưởng, tổ

phó tổ CM, tổ trưởng tổ văn phòng.

- Tham dự tập huấn bồi dưỡng chuyên môn hè năm 2024.

- Chỉnh trang trường lớp, chuẩn bị CSVC cho năm học 2024-2025.

- Rà soát, chỉ đạo, kiểm tra các nhà trường về các điều kiện chuẩn bị cho năm

học mới và khai giảng.

- Hoàn thiện hồ sơ, báo cáo đánh giá trường chuẩn quốc gia, kiểm định chất

lượng giáo dục.

- Tập trung học sinh, tổ chức tuần sinh hoạt tập thể đầu năm.

2. Lịch cụ thể:

 Ngày Nội dung côngtác Thực hiện

01/8  Họp hội đồng BGH, GV, NV

02/8 Tập huấn nâng cao năng lực cho CBQL, GV tổ chức dạy học

môn Tiếng Anh theo Chương trình GDPT.

Đ/c Hà, GV

Tiếng Anh

03/8 Họp chi bộ Đảng viên

05-10/8 Tập huấn về nội dung, chương trình, phương pháp tổ chức

dạy học đối với các môn học, hoạt động giáo dục lớp 5 theo

Chương trình GDPT 2018; định hướng quy trình, cách thức

thiết kế bài học theo yêu cầu của Chương GDPT 2018.

CBQL, GV

06/8 - Tập huấn cập nhật, bổ sung hệ giá trị lịch sử, văn hoá, con

người Quảng Ninh vào dạy học nội dung GDĐP từ năm học

2024 - 2025

Đ/c Hà, Lê

09-25/8 BD Tiếng Anh theo chương trình Đề án Ngoại ngữ Quốc gia

năm 2024

đ/c Thu

10/8 Dự Hội nghị Bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè năm 2024 CB, GV, NV

12/8 Tập huấn, nâng cao năng lực quản lý, vận hành sử dụng hệ

thống cơ sở dữ liệu ngành, thực hiện thống kê giáo dục định

kỳ, hướng dẫn triển khai một số nhiệm vụ chuyển đổi số cho

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên năm học 2024-2025

CB, GV, NV

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số: 437/TB-THYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 01 tháng 8 năm 2024

13/8 Tập huấn nâng cao năng lực cho CBQL, GV, NV trong khai

thác và sử dụng thiết bị dạy học.

CB, GV, NV

14-23/8 Tổng vệ sinh trường lớp, sắp xếp bàn ghế, CSVC các phòng

học và khuôn viên trường.

CB, GV, NV

26/8 Tổ chức cho học sinh lớp 1 tựu trường CB, GV, NV

28/8 Tập trung học sinh toàn trường CB, GV, NV

28-29/8 Dự Hội nghị tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin, trí tuệ

nhân tạo vào giảng dạy ngoại ngữ

đ/c Thu

29-30/8 Tổ chức sinh hoạt tập thể đầu năm cho học sinh CB, GV, NV

  Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, CB, GV, NV sẽ thực hiện các nhiệm vụ

theo chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, Sở GD&ĐT, Phòng GD&ĐT, UBND xã.

Nơi nhận:

- CB, GV, NV (t/h);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phươmg Thảo

		2024-10-23T08:33:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ<thcs.yd.nttchang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T08:33:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ<thcs.yd.nttchang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!